MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESPACHO Nº 35/2025
Processo nº 001048.000097/2025-33
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Requerimento: nº 120/2025

Vereador: Wagner Ricardo Pereira

O presente requerimento solicita informação acerca de quais investimentos foram
realizados utilizando-se de possível verba federal no valor de 136 milhões de reais
destinada a área de Assistência Social no ano de 2024.

De início, registramos que não reconhecemos o valor mencionado pelo nobre
vereador.

Isto posto, esclarecemos que o valor total de recursos repassados fundo a fundo pelo
governo federal, ou seja, do FNAS – Fundo Nacional de Assistência Social para o FMAS
– Fundo Municipal de Assistência Social, foi de R$ 1.447.976,63.

Anexamos para conhecimento o Demonstrativo de Parcelas Pagas em 2024,
documento extraído do endereço eletrônico de acesso público:
https://aplicacoes.mds.gov.br/suaswebcons.

Segue abaixo os valores recebidos por bloco de financiamento:

Bloco/ Piso Valor Destinação
Estruturação da Rede de
Serviços SUAS –
Investimento (Emenda
parlamentar)

R$
311.585,00

Processo de licitação para
aquisição de veículo destinado a
OSC APAE conforme Portaria MDS
nº580/20

Estruturação da Rede de
Serviços SUAS – Custeio
(Emenda parlamentar)

R$
380.000,00

Valores repassados as OSCs
indicadas por meio de Termos de
Fomento, conforme Lei 13.019/14

Despacho 35 Manifestação da SAS (0162005)         SEI 001048.000097/2025-33 / pg. 1

Bloco de Proteção Social
Especial de Média e Alta
Complexidade

R$
308.916,02

Valores aplicados nos serviços de
executados pelas OSCs por meio
de Termos de Colaboração,
conforme Lei 13.019/14

Bloco de Proteção Social
Básica

R$
317.105,40

Valores aplicados nos serviços de
execução direta (CRAS), bem como
aqueles executados pelas OSCs por
meio de Termos de Colaboração,
conforme Lei 13.019/14

Índice de Gestão
Descentralizada - IGDBF

R$
130.370,21

Valores aplicados no custeio e na
aquisição de equipamentos para a
execução do Programa Bolsa
Família

Sendo o que tínhamos a relatar, renovamos votos de estima e consideração e nos
colocamos a disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Cintia M.F.C. Fantagussi, Assistente
Social, em 08/04/2025, às 14:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cristina Puls, Secretária, em
08/04/2025, às 14:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0162005 e o código CRC 4F380D41.

Referência: Processo nº 001048.000097/2025-33 SEI nº 0162005

Despacho 35 Manifestação da SAS (0162005)         SEI 001048.000097/2025-33 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=4F380D41&cv=0162005

Desenvolvimento Social ias efisdo&SUAS Assistência Social

DEMONSTRATIVO PARCELAS PAGAS - POR GRUPO

Ano:

UF:

Esfera Administrativa:

Município/Governo:

Referência:

IBGE:

Porte:

População:

2024

SP

MUNICIPAL

MOGI-MIRIM

Ordem Bancária

353080

MÉDIO

92.559

Grupo: Estruturação da Rede de Serviços do SUAS - Investimento

Piso: SIGTV - ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DO SUAS - INVESTIMENTO - A PARTIR DE 2022

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 21/05/2024 4374 005789/00000054116 311.585,00 0,00 0,00 311.585,00

TOTAL: 311.585,00 0,00 0,00 311.585,00

TOTAL GRUPO: 311.585,00 0,00 0,00 311.585,00

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

Grupo: Estruturação da Rede de Serviços do SUAS - Custeio

Piso: SIGTV - ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DO SUAS - CUSTEIO - A PARTIR DE 2022

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 21/05/2024 4169 005789/00000054029 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 21/05/2024 4398 005789/00000054115 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 21/05/2024 4380 005789/00000054114 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

TOTAL: 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

TOTAL GRUPO: 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

Grupo: Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

Piso: COMPONENTE - PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE - PAEFI

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 31/01/2024 115 005789/00000046489 10.366,22 0,00 0,00 10.366,22

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 1069 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1624 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2393 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3128 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6309 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7185 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7717 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8426 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8887 005789/00000046489 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10581 005789/00000046489 2.931,67 0,00 0,00 2.931,67

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 31/12/2024 011296 005789/00000046489 2.931,67 0,00 0,00 2.931,67

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 11116 005789/00000046489 2.931,67 0,00 0,00 2.931,67

TOTAL: 76.761,23 0,00 0,00 76.761,23

Piso: COMPONENTE - PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE - MSE

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 31/01/2024 113 005789/00000046489 2.850,71 0,00 0,00 2.850,71

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 1066 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1610 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2395 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3190 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6315 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7215 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7701 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8465 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8882 005789/00000046489 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10583 005789/00000046489 806,21 0,00 0,00 806,21

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 31/12/2024 011344 005789/00000046489 806,21 0,00 0,00 806,21

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 11140 005789/00000046489 806,21 0,00 0,00 806,21

TOTAL: 21.109,34 0,00 0,00 21.109,34

Piso: COMPONENTE - PISO DE TRANSICAO DE MEDIA COMPLEXIDADE

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 31/01/2024 107 005789/00000046489 11.137,21 0,00 0,00 11.137,21

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 1046 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1614 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2414 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3179 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6350 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7232 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7706 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8416 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8879 005789/00000046489 6.876,00 0,00 0,00 6.876,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10594 005789/00000046489 3.149,72 0,00 0,00 3.149,72

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 31/12/2024 011342 005789/00000046489 3.149,72 0,00 0,00 3.149,72

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 11155 005789/00000046489 3.149,72 0,00 0,00 3.149,72

TOTAL: 82.470,37 0,00 0,00 82.470,37

Piso: COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE I - CRIANCA\ADOLESCENTE

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 31/01/2024 110 005789/00000046489 12.957,78 0,00 0,00 12.957,78

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 1056 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1621 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2407 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3212 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6357 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7211 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7725 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8414 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8853 005789/00000046489 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10582 005789/00000046489 3.664,59 0,00 0,00 3.664,59

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 31/12/2024 011399 005789/00000046489 3.664,59 0,00 0,00 3.664,59

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 11117 005789/00000046489 3.664,59 0,00 0,00 3.664,59

TOTAL: 95.951,55 0,00 0,00 95.951,55

Piso: COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE I

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 31/01/2024 187 005789/00000046489 4.405,65 0,00 0,00 4.405,65

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 1058 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1634 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2392 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3146 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6356 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7229 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7708 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8467 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8888 005789/00000046489 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10602 005789/00000046489 1.245,96 0,00 0,00 1.245,96

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 31/12/2024 011404 005789/00000046489 1.245,96 0,00 0,00 1.245,96

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 11138 005789/00000046489 1.245,96 0,00 0,00 1.245,96

TOTAL: 32.623,53 0,00 0,00 32.623,53

TOTAL GRUPO: 308.916,02 0,00 0,00 308.916,02

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

Grupo: Bloco da Proteção Social Básica

Piso: COMPONENTE - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 698 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1701 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2298 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 2865 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6041 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7305 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7797 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8152 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8916 005789/00000044518 11.839,31 0,00 0,00 11.839,31

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10756 005789/00000044518 4.799,83 0,00 0,00 4.799,83

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10653 005789/00000044518 4.799,83 0,00 0,00 4.799,83

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10821 005789/00000044518 4.799,83 0,00 0,00 4.799,83

TOTAL: 120.953,28 0,00 0,00 120.953,28

Piso: COMPONENTE - PISO BASICO FIXO

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 28/02/2024 727 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1677 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2350 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 2858 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 02/07/2024 6018 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 05/08/2024 7279 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 28/08/2024 7761 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 30/10/2024 8116 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 04/12/2024 8938 005789/00000044518 19.200,00 0,00 0,00 19.200,00

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10727 005789/00000044518 7.784,04 0,00 0,00 7.784,04

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10697 005789/00000044518 7.784,04 0,00 0,00 7.784,04

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2024 MUNICIPAL 30/12/2024 10835 005789/00000044518 7.784,04 0,00 0,00 7.784,04

TOTAL: 196.152,12 0,00 0,00 196.152,12

TOTAL GRUPO: 317.105,40 0,00 0,00 317.105,40

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

Grupo: Bloco da Gestão do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único

Piso: INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADA - IGDBF

Prefeitura/
Governo/
Fundo

CNPJ Parcela Canal Data da Ordem Nª da
Ordem Agência/Conta Valor Bruto Valor Desconto Valor Bloqueio/

Suspensão Valor Líquido OBS
Desconto

OBS
Bloqueio/
Suspensão

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 12/2023 MUNICIPAL 08/02/2024 606 005789/00000044514 11.480,75 0,00 0,00 11.480,75

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 01/2024 MUNICIPAL 05/03/2024 1100 005789/00000044514 10.517,71 0,00 0,00 10.517,71

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 02/2024 MUNICIPAL 19/03/2024 1788 005789/00000044514 10.286,55 0,00 0,00 10.286,55

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 03/2024 MUNICIPAL 26/04/2024 2007 005789/00000044514 10.115,30 0,00 0,00 10.115,30

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 04/2024 MUNICIPAL 20/05/2024 3043 005789/00000044514 10.111,04 0,00 0,00 10.111,04

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 05/2024 MUNICIPAL 14/06/2024 5139 005789/00000044514 12.779,20 0,00 0,00 12.779,20

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 06/2024 MUNICIPAL 17/07/2024 6899 005789/00000044514 10.366,51 0,00 0,00 10.366,51

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 07/2024 MUNICIPAL 20/08/2024 7371 005789/00000044514 9.984,60 0,00 0,00 9.984,60

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 08/2024 MUNICIPAL 16/09/2024 7867 005789/00000044514 10.383,72 0,00 0,00 10.383,72

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 09/2024 MUNICIPAL 11/10/2024 7944 005789/00000044514 11.633,36 0,00 0,00 11.633,36

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 10/2024 MUNICIPAL 13/11/2024 8541 005789/00000044514 11.423,57 0,00 0,00 11.423,57

FUNDO MUNICIPAL 14.209.361/0001- 11/2024 MUNICIPAL 16/12/2024 9232 005789/00000044514 11.287,90 0,00 0,00 11.287,90

TOTAL: 130.370,21 0,00 0,00 130.370,21

TOTAL GRUPO: 130.370,21 0,00 0,00 130.370,21

TOTAL GERAL GRUPO: 1.447.976,6 0,00 0,00 1.447.976,63

Data: 08/04/2025 Hora: 17:33:41

	Despacho 35 Manifestação da SAS (0162005)